cÂmlna MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. I 6910001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 159/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre o asfalto no

bairro Jardim Sérgio Dornelles:

1. Sabendo que veio uma emenda parlamentar do

Deputado Vanderlei Macris para o recapeamento do bairro acima

mencionado, existe a previsão para o início das obras?

2. Se sim, quando?

Plenário Syrio Ign ios,24 de março de 2023.

ris e o tvel ra
ere ora

Jo Betista
Veroador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIfu'

LEITURA NO EXPEDIENTE A SESSÃO ORDINARIA

REALIZADA EM ô
DESPACHO : A

,)RESIDENTE

" SECRET

7" SECR

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone
cEP 13660-005 - Potto Fêneira - SP

e - m a i I : c a m a ra po ttof e r rei n@c a m a n Po ttof e r re i ra br

POR U
$. 1õ
I\,lfi